
18 torek, 19. septembra 1995 - Št. 73

primorske URADNE 
novice OBJAVE

- ODLOK
o plačevanju komunalne pristojbine na mejnih prehodih 
v občini Ilirska Bistrica

OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
OBČINSKI SVET

Na podlagi 3. člena Zakona o komunalni dejavnosti (Uradni 
list SRS, št. 8/82) ter na podlagi 21. in 65. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93 in 57/94) ter na 
podlagi 25. člena Zakona o prekrških je Občinski svet občine 
Ilirska Bistrica na 9. seji, dne 7. septembra 1995, sprejel

ODLOK
o plačevanju komunalne pristojbine na mejnih prehodih v 
občini Ilirska Bistrica

1. člen
S tem odlokom se odreja obvezno plačevanje komunalne 
pristojbine na mejnih prehodih na območju občine Ilirska 
Bistrica.

2. člen
Komunalno pristojbino so dolžne plačevati vse fizične in 
pravne osebe - uporabniki komunalnih objektov skupne rabe, 
ki imajo carinske obveznosti na obmejnih prehodih ter 
opravljajo izvozno-uvozne posle.

3. člen
Komunalno pristojbino so dolžni plačati vozniki pri vstopu v 
državo in izstopu iz države ter znaša 800 SIT.

4. člen
Komunalno pristojbino zbirajo izvajalci izvozno-uvoznih 
poslov, ki jih za to pooblasti župan občine Ilirska Bistrica in 
z njimi sklene ustrezno pogodbo.

5. člen
Sredstva, zbrana iz naslova komunalne pristojbine, so 
prihodek proračuna občine Ilirska Bistrica.
Sredstva so namenska in se lahko uprabljajo za urejanje, 
vzdrževanje ter gradnjo objektov gospodarske infrastrukture v 
občini Ilirska Bistrica.

6. člen
Nadzor nad izvrševanjem tega odloka opravlja komunalna 
inšpekcija ali druge javne službe.

7. člen
Zavezanec - uporabnik, ki ne plača pristojbine, skladno s tem 
odlokom, se kaznuje z denarno kaznijo 20.000 SIT.

Izvajalci odloka, s katerimi sklene župan pogodbo in ne 
pobirajo pristojbine, določene s tem odlokom, se kaznujejo z 
denarno kaznijo do 360.000 SIT.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

PREDSEDNIK
Štev.: 021-6/95-2 OBČINSKEGA SVETA:
Ilirska Bistrica, dne 7.9.1995 ZORKO ŠAJN, dipl. inž., l.r.


